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Rozgałęźnik optyczny
SC/APC 2D
1260...1650nm 4dB
2-drożny rozgałęźnik ze złączami SC/APC dla
sygnałów optycznych z zakresu 1260...1650nm.
Specjalnie zaprojektowane jako uzupełnienie serii
Overlight. Zalecane również do zastosowań z LNB
WideBand, z sieciami GPON lub sieciami
światłowodowymi. W tym w instalacjach
pojedynczych.

Nr Kat. 233710

Nr log. OV2O

EAN13 8424450255681

Dane fizyczne

Waga netto 101,00 g

Waga brutto 129,00 g

Szerokość 119,00 mm

Wysokość 94,00 mm

Głębokość 34,00 mm

Główna waga
produktu

101,00 g

Opakowanie

Pudełko 1 szt.

Pudełko kartonowe 10 szt.

Cechy wyróżniające

Wysoka niezawodność

Jednolitość pomiędzy wyjściami
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Małe straty wtrąceniowe

Instalacja wewnątrz budynków

W 100% zaprojektowane i wyprodukowane w Europie

Wykonane z wyrzymałego tworzywa ABS

Kolor biały (RAL 9003)

Włókna jednomodowego (SM)

Złącza SC/APC



＠＠

ｓｰ･｣ｹｦｩｫ｡｣ｪ･＠ｴ･｣ｨｮｩ｣ｺｮ･＠Ｚ＠ｒ･ｦＮ＠ＲＳＳＷＱＰ＠＠

ｌｩ｣ｺ｢｡＠ｷｹｪść Ｒ
ｚłą｣ｺ｡＠ｯｰｴｹ｣ｺｮ･＠ｗ･ｪś｣ｩ｡ ｓｃＯａｐｃ
ｚłą｣ｺ｡＠ｯｰｴｹ｣ｺｮ･＠ｷｹｪś｣ｩ･ ｓｃＯａｐｃ
ｒｯ､ｺ｡ｪ＠ｷł￳ｫｮ｡ ｊ･､ｮｯｭｯ､ｯｷｹ
ｗｳｰ￳ł｣ｺｹｮｮｩｫ＠ｳｰｲｺęż･ｮｩ｡＠Ｈｮ｡＠ｷｹｪś｣ｩ･Ｉ ｓｹｭ･ｴｲｹ｣ｺｮｹ
ｄłｵｧｯść＠ｦ｡ｬｩ ｮｭ ＠ＱＲＶＰ＠ＮＮＮ＠ＱＶＵＰ
ｓｴｲ｡ｴｹ＠ｷｴｲą｣･ｮｩｯｷ･ ､ｂ ＠＼＠ＴＬＱ
ｓｴｲ｡ｴｹ＠ｯ､｢ｩ｣ｩｯｷ･ ､ｂ ＠＾＠ＶＰ
ｒ￳ｷｮｯｭｩ･ｲｮｯść＠ｰｯ､ｺｩ｡łｵ＠ｭｯ｣ｹ ､ｂ ＠＼＠ＰＬＶ
ｓｴｲ｡ｴｹ＠ｰｯｬ｡ｲｹｺ｡｣ｪｩ＠ＨｐｄｌＩ ､ｂ ＠＼＠ＰＬＳ
ｋｩ･ｲｵｮｫｯｷｯść ､ｂ ＠＾＠ＵＵ
ｔ･ｭｰ･ｲ｡ｴｵｲ｡＠ｰｲ｡｣ｹ ﾰｃ ＠ＭＴＰ＠ＮＮＮ＠ＸＵ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


